
VŠEOBECNÁVŠEOBECNÁ
NÁZEV  LEKCE Č A S

( V Y U Č O V A C Í )
T Ř Í D A      C E N A

CO MY NA TO?CO MY NA TO?

první pomoc pro dětiprvní pomoc pro děti

DÁVEJ pozor! - MLADŠÍDÁVEJ pozor! - MLADŠÍ

K SOBĚ BLÍŽ - mladšíK SOBĚ BLÍŽ - mladší

Dávej POZOR! - staršíDávej POZOR! - starší

proti prouduproti proudu

VÍM SI RADYVÍM SI RADY

surfuj bez zraněnísurfuj bez zranění

Ostrov nástrahOstrov nástrah

SLOVY I BEZE SLOV - MLADŠÍSLOVY I BEZE SLOV - MLADŠÍ

SLOVY I BEZE SLOV - STARŠÍSLOVY I BEZE SLOV - STARŠÍ

K SOBĚ BLÍŽ -K SOBĚ BLÍŽ -    staršístarší

Jsme tady spolEČněJsme tady spolEČně

MOJE TĚLO, MOJE PRAVIDLAMOJE TĚLO, MOJE PRAVIDLA

ZávislostiZávislosti

JÍDLO VE VEDLEJŠÍ ROLIJÍDLO VE VEDLEJŠÍ ROLI

SÍLA A MOC SKUPINYSÍLA A MOC SKUPINY

škola jako druhý domovškola jako druhý domov

CO na to zákon?CO na to zákon?

ZA ZAVŘENÝMI DVEŘMIZA ZAVŘENÝMI DVEŘMI

2 hod.2 hod.

2 hod.2 hod.

4 hod.4 hod.

1.-3. třída1.-3. třída

1.-5. třída1.-5. třída

4.-5. třída4.-5. třída

4.-7. třída4.-7. třída

4.-9. třída, 1.roč. SŠ4.-9. třída, 1.roč. SŠ

4.-9. třída4.-9. třída

5.-9. třída, 1.-2. roč. SŠ5.-9. třída, 1.-2. roč. SŠ

5.-8. třída5.-8. třída

9. TŘÍDA - 3. roč. SŠ9. TŘÍDA - 3. roč. SŠ

6.-9. třída6.-9. třída

6.-9. třída, 1.roč. SŠ6.-9. třída, 1.roč. SŠ

6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ

7.-9. třída, 1.-2. roč. SŠ7.-9. třída, 1.-2. roč. SŠ

7.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ7.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ

4.-9. třída, 1.roč. SŠ4.-9. třída, 1.roč. SŠ

4.-9. třída, 1.roč. SŠ4.-9. třída, 1.roč. SŠ

4.-9. třída, 1.-2. roč. SŠ4.-9. třída, 1.-2. roč. SŠ

4.-9. třída, 1.-2. roč. SŠ4.-9. třída, 1.-2. roč. SŠ

2000 KČ2000 KČ

CENÍK LEKCÍCENÍK LEKCÍ

2000 KČ2000 KČ

2000 KČ2000 KČ

1.-2. třída1.-2. třída

1.-2. třída1.-2. třída



INDIKOVANÁINDIKOVANÁ

celkem 3x 2-4 hodiny,celkem 3x 2-4 hodiny,

(dle typu a míry(dle typu a míry

rizikového chování verizikového chování ve

třídě) + čas s učitelemtřídě) + čas s učitelem

6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ

7.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ7.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ

6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ

6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ

6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ

6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ

6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ

6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ

6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ6.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ

7.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ7.-9. třída, 1.-3. roč. SŠ

VAPO A LIFTYVAPO A LIFTY

JE TOHO MĚ přílišJE TOHO MĚ příliš

s dýmem v hlavěs dýmem v hlavě

vzkaz v láhvivzkaz v láhvi

závislostizávislosti

škola jako druhý domovškola jako druhý domov

moje tělo, moje pravidlamoje tělo, moje pravidla

za zavřenými dveřmiza zavřenými dveřmi

co na to zákon?co na to zákon?

JÍDLO VE VEDLEJŠÍ ROLIJÍDLO VE VEDLEJŠÍ ROLI

7000 KČ7000 KČ

NÁZEV  LEKCE Č A S
( V Y U Č O V A C Í )

T Ř Í D A C E N A

PRO MATERSKÉ ŠKOLYPRO MATERSKÉ ŠKOLY

60 min (45-75 min)60 min (45-75 min)

PRINCEZNA A ZLÝ ČARODĚJPRINCEZNA A ZLÝ ČARODĚJ

KAMARÁDSTVÍKAMARÁDSTVÍ

DOPRAVA A BEZPEČNOSTDOPRAVA A BEZPEČNOST

první pomoc pro dětiprvní pomoc pro děti

1000 KČ1000 KČ

NÁZEV  LEKCE Č A S  C E N A

SELEKTIVNÍSELEKTIVNÍ

2x2x

3 hod. se třídou3 hod. se třídou

++

2X2X

1 hod.1 hod.

s třídním učitelems třídním učitelem

K SOBĚ BLÍŽ | + ||K SOBĚ BLÍŽ | + ||

surfuj bez zranění | + ||surfuj bez zranění | + ||

MOJE TĚLO, MOJE PRAVIDLA | + ||MOJE TĚLO, MOJE PRAVIDLA | + ||

ZÁVIsLOSTI | + ||ZÁVIsLOSTI | + ||

JÍDLO VE VEDLEJŠÍ ROLI | + ||JÍDLO VE VEDLEJŠÍ ROLI | + ||

ŠKOLA JAKO DRUHÝ DOMOV | + ||ŠKOLA JAKO DRUHÝ DOMOV | + ||

CO NA TO ZÁKON? | + ||CO NA TO ZÁKON? | + ||

ZA ZAVŘENÝMI DVEŘMI | + ||ZA ZAVŘENÝMI DVEŘMI | + ||

ŽIVOT NA POHODU | + ||ŽIVOT NA POHODU | + ||

1.-9. třída, 1.-4. roč. sš1.-9. třída, 1.-4. roč. sš

1.-9. třída, 1.-4. roč. sš1.-9. třída, 1.-4. roč. sš

6.-9. třída, 1.-4. roč. SŠ6.-9. třída, 1.-4. roč. SŠ

7.-9. třída, 1.-4. roč. SŠ7.-9. třída, 1.-4. roč. SŠ

7.-9. třída, 1.-4. roč. SŠ7.-9. třída, 1.-4. roč. SŠ

7.-9. třída, 1.-2. roč. SŠ7.-9. třída, 1.-2. roč. SŠ

7.-9. třída, 1.-2. roč. SŠ7.-9. třída, 1.-2. roč. SŠ

6.-9. třída, 1.-4. roč. SŠ6.-9. třída, 1.-4. roč. SŠ

6.-9. třída, 1.-4. roč. SŠ6.-9. třída, 1.-4. roč. SŠ

4000 KČ4000 KČ

NÁZEV  LEKCE Č A S
( V Y U Č O V A C Í )

T Ř Í D A C E N A

první pomoc | + ||první pomoc | + || 3.-9. třída, 1.-4. roč. sš3.-9. třída, 1.-4. roč. sš

pOMOC, KTERÁ NEBOLÍ | + ||pOMOC, KTERÁ NEBOLÍ | + || 6.-9. třída, 1.-4. roč. sš6.-9. třída, 1.-4. roč. sš



A DALŠÍA DALŠÍ

2 hod.2 hod.beseda s terénním pracovníkembeseda s terénním pracovníkem

interaktivní exkurze do vybrané sociálníinteraktivní exkurze do vybrané sociální

služby (kontaktní centrum, psychologové aj.)služby (kontaktní centrum, psychologové aj.)

Beseda pro rodiče na třídních schůzkáchBeseda pro rodiče na třídních schůzkách

8.-9. třída, 1.-2. roč. SŠ8.-9. třída, 1.-2. roč. SŠ 1500 KČ1500 KČ

NÁZEV  LEKCE Č A S  ( V Y U Č O V A C Í ) T Ř Í D A C E N A

2 hod.2 hod. 8. třída, 1.-2. roč. SŠ8. třída, 1.-2. roč. SŠ 1500 KČ1500 KČ

60 min60 min 1000 KČ1000 KČ


